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ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ

Νεοελληνική Γλώσσα και 
Γραμματεία (3 ώρες)

Β Β Α Α Γ Β Α Γ Γ 9

Μακανίκα Ελένη Φιλόλογος

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και 
Γραμματεία (2 ώρες)

Γ Γ Β Β Α Α 6

Μακανίκα Ελένη Φιλόλογος

Μαθηματικά (3 ώρες) Β Α Α Β Β Γ Α Γ Γ 9

Παναγούλη Ειρήνη Μαθηματικός

Φυσική (1 ώρα) Β Γ Α 3

Χαριτίδου Πελαγία Φυσικός

Αγγλικά (2 ώρες) Α Α Γ Γ 4

Μπουκουβάλα Βασιλική Αγγλικών

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΚΑΕ
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΚΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2021-2022 (ισχύει από 16/12/2021)

Ωράριο
1η ώρα
2η ώρα
3η ώρα
4η ώρα
5η ώρα

13:05
13:55
14:45
15:35
16:25


